
CHINESE STOVE 

COCINA CHINA
FOURNEAUX CHINOIS

Construidos en acero inoxidable AISI 304 
Acabado Scotch Brit
Plano de trabajo refrigerado por agua
Dispositivo de regulación de llama 
Mecanismo de seguridad y corte de gas
Quemadores tipo wok disponibles en diferentes potencias
18kw como standard y 12 kw o 24 kw como opcional

Construído em aço inoxidável AISI 304 
Acabamento Scotch Brite
Tampo de trabalho refrigerado por água
Dispositivo de regulação de chama
Mecanismo de segurança e corte de chama
Queimadores tipo wok disponiveis em diferentes 
potências, 18kw como standard e 12 Kw ou 24 kw 
como opcional.

 

Made from AISI 304 stainless steel
Scotch Brit polish.
Top refrigerated by water.
Mechanism for flame control.
Security mechanism for flame breakdown.
Burners type woks available in different powers: 
18 kw as standard and 12 Kw or 24 kw as optional. 

Fabrication en acier inoxydable  AISI 304
Finition Scotch Brite
Plane de travail réfrigérée par eaux
Dispositif de contrôle  flamme 
Dispositif de sécurité de gaz
Bruleur type wok disponibles en différent puissances: 
18kw comme standard et 12 kw ou 24 kw comme 
optionnel.  

 CHINESE STOVE  FOGÃO CHINES 

COCINA CHINA  FOURNEAUX CHINOIS

ModelModel (mm)

3410

3411

3412

3413

400x900x850

800x900x850

1200x900x850

1600x900x850

(kw / h)

18

36

54

72
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